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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92009013I

2. Data e Regjistrimit 09/08/2019
3. Emri i Subjektit EUROCOMPO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/201931/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 5, Rruga 
Ibrahim Rrugova, Pallati 17, Hyrja 3, Apartamenti 12 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi i shtesave ngjitese, aksesoreve, 

pjeseve dhe komponenteve te destinuar per prodhimin e 
kepuce, veshjeve dhe artikujve prej lekure ne pergjithesi, 
duke perfshire prodhuesit e lekures, veshjet dhe cdo gje tjeter 
te nevojshme per ndertimit te ketyre artikujve. Tregtimi i 
makinerive, pajisjeve dhe mjeteve per prodhimin e shtresave 
ngjitese, kepuceve, artikujve te veshjeve dhe artikujve te 
lekures ne pergjithesi, te pjeseve, aksesoreve dhe 
kompponenteve te tyre. Prodhim dhe tregtimi i artikujve te 
natutikes ne pergjithesi te cdo lloje lidhesesh dhe litaresh. 
Prodhimi i materiale ngjitese per perdorim indusrial, ne 
sektorin e kepuceve, artikujve te lekures dhe artikujve te 
veshjeve. Import-eksport i materialive per prodhim kepucesh 
si lekure, shoje, shtresa ngjitese, penje, material ngjites, 
percina, materiale plastike e te tjera materila te ketij lloji. 
Kryerjen e proceseve te ndrysheme si: prerje lekure, 
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prodhimin e pjeseve mbeshtetese dhe perforcuese. Prodhim i 
faqeve te kepuceve dhe sandaleve, kepuceve te gatshme te te 
gjitha llojeve , tregtim i tyre me shumice e pakice si dhe 
eksportimi i tyre.  Dhenie konsulence dhe kryerje e 
sherbimeve ne lidhje me veprimtarine  e mesiperme. Import-
eksport, prodhim dhe tregtim i artikujve te tjere te ngjashem. 
Import - eksport, prodhim konfeksioneshvesh veshmbathje 
dhe tregtim i tyre me shumice e pakice, aktivitet tregtar ne 
fushen e regjimitte perpunimit aktiv me pezullim. Kompania 
gjithashtu do te tregtoje paisje elektonike dhe jo elektronike 
dhe paisjve zyre, te punesoje perfaqesuse ose agjente me 
komision, dhe te ofroje asistence konsulence dhe teknike dhe 
komerciale per kompanite e huaja dhe vendase.  Per arritjen 
e qellimit te saj shoqeria mund te kryeje transaksione tregtare 
dhe ne lidhje me letrat me vlere, pasuri te paluajtshme, 
transaksione dhe financiare; te investoje me pjesemarrje ose 
me interesa ne shoqeri te tjera qe kane aktivitet te ngjashem 
apo te lidhur mw aktivitetin e saj. Shoqeria gjithashtu mund 
te marre hua dhe kredite nga institucionet bankare, duke 
dhene edhe garanci hipotekore.
Massimiliano Lamponi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2019                Deri: 29/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimilianoLamponi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROCOMPO
E-Mail: mlamponi7@gmail.com  
Telefon: 0693552680  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-301851-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336915-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
13.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i nenit 20, pika 20.02, të Statutit të Shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F81BAF4-9D80-4C96-B1BA-A9D4B761723B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E081CA26-FF31-41B6-B1B8-DE6203860FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69526277-26CD-43D9-94EC-14501B5A483E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69526277-26CD-43D9-94EC-14501B5A483E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95192749-0B7D-4A93-AA99-2D9CEA075AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1762E16E-D885-46C8-83D2-AFC0AC62384E

